
   

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

            

Рішення 
 

Про намір здійснення місцевого запозичення 
 

У зв’язку з ініціативою Київської обласної державної адміністрації, 

керуючись статей 43, 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 16, 72, 74 Бюджетного кодексу України, 

Порядком здійснення місцевих запозичень, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16.02.2011 № 110, враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів, з метою 

здійснення внутрішнього місцевого запозичення, Київська обласна рада 

вирішила: 
 

1. Доручити виконавчому апарату Київської обласної ради підготувати 

комплект, належним чином посвідчених документів, передбачених пунктом 6 

Порядку здійснення місцевих запозичень, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16.02.2011 № 110. 
 

2. Направити Міністерству фінансів України письмове повідомлення з 

доданим до нього комплектом, належним чином посвідчених документів 

передбачених пунктом 6 Порядку здійснення місцевих запозичень, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.02.2011 № 110 в 

паперовій та електронній формі для отримання погодження обсягів та умов 

здійснення місцевого запозичення за погодженням постійної комісії Київської 

обласної ради з питань бюджету та фінансів. 
 

3. Після отримання погодження Міністерства фінансів України обсягів та 

умов здійснення місцевого запозичення, забезпечити розгляд проекту рішення 

про отримання місцевих запозичень профільними постійними комісіями 

Київської обласної ради та внесення проекту рішення на сесію Київської 

обласної ради. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Київської 

обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської обласної ради 

Гунько Н.І. 
 

 

Голова             Наталія ГУНЬКО 

 
м. Київ 

10 червня 2021 року 

№ 067-04-VІІІ 


